[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14 июля 2014 год  №  643
р.п. Шаля

О внесении изменений в постановление администрации Шалинского городского округа от 11 декабря 2013 года № 1234 «Об  утверждении  муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Шалинского городского округа до 2016 года»

      На основании решения Думы Шалинского городского округа от 11.06.2014 года № 222 «О внесении изменений в решение Думы Шалинского городского округа от  24.12.2013  года № 188 «О бюджете Шалинского городского округа на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», администрация Шалинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Шалинского городского округа от 11 декабря 2013 года № 1234 «Об  утверждении  муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Шалинского городского округа до 2016 года»:
1.1.  Строку «Объемы финансирования муниципальной программы  по годам реализации, тыс. рублей» Паспорта муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Шалинского городского округа до  2016 года» изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования
муниципальной программы
по годам реализации, тыс. рублей
	ВСЕГО:   926624,8   тыс.рублей
2014 год  – 509141,4
2015 год –  209137,7
2016 год – 209137,7

1.2.  Внести изменения в  План мероприятий по выполнению Подпрограммы  «Развитие жилищно – коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Шалинском городском округе на 2014 – 2016 годы»  (Приложение №2 к Подпрограмме):
1.2.1. Строку 1,2 20 изложить в следующей редакции:

	№ строки
	Наименование мероприятия / источник финансирования
	Объем расходов

на 2014 год

(тыс. руб.)
	Объем расходов

на 2015 год (тыс. руб.)
	Объем расходов

на 2016 год

 (тыс. руб.)
	Номер строки целевых показателей, на достижение которых

направлены мероприятия

	1
	Всего по подпрограмме, в том числе:
	80 306,60
	92 882,00
	92 882,00

	2
	Местный бюджет
	76677,2
	92882,0
	92882,0

	20
	Строительство полигона твердых бытовых отходов, всего, в том числе:
	470
	792,0
	792,0
	9

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.

3. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шалинского городского округа по экономике В.К. Бутакова.

Глава администрации Шалинского
городского округа

О.Н. Сандаков

2